
DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 161/2023 - 18/12/2023PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -
PROCESSO ADMINISTRATIVO - EXTRATO DE

CONTRATO: 070/2023

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº: 070/2023.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º: 006/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 081/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ 

DO TOCANTINS - TO, pessoa jurídica de direito 

público, inscrita 

no CNPJ sob o n.º 00.766.725/0001 -95, com sede na 

Praça Três Poderes, 335, Centro, da cidade de Axixá 

do 

Tocantins - TO, CEP 77.930-000, através da Secretaria 

Municipal de Saúde neste ato representado por Laís 

Milhomem Cazimiro Moreira, brasileira, portadora do 

CPF Nº 019.746.721-07, residente e domiciliada no 

munícipio 

CONTRATADA: Sr.(a) Rosemeire Vieira Pereira, CPF: 

nº 479.995.941-72, sediada na rua do Campo, nº 151 A, 

Centro, 

São Miguel - TO, CEP: 77.925-000.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto 

Contratação de serviços técnicos profissional da 

saúde, para apoio 

a gestão na elaboração dos Instrumentos de Gestão 

da Saúde e apoio ao Conselho de Saúde na 

alimentação do 

sistema de informação digiSUS, para atender 

demanda do(a) Fundo Municipal de Saúde de Axixá do 

Tocantins.

VALOR: O valor estimado do presente Contrato é de R

$ 10.000,00 (dez mil reais), pago em parcela única.

VIGÊNCIA: 13/12/2023 a 31/12/2023.

Axixá do Tocantins – TO, 18 de dezembro de 2023.

_____________________________________

Laís Milhomem Cazimiro Moreira

Secretária Municipal de Saúde

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
PROCESSO LICITATÓRIO - EXTRATO DE

PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO:
083/2023

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE 

CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins torna 

público a contratação, com fulcro Art. 74, 

Inciso II, da Lei Federal 14.133/21, de cantor 

consagrado pela crítica especializada e opinião 

pública, para apresentação artística realizado no dia 

23 de março de 2024. PROCESSO 

LICITATÓRIO Nº 083/2023. INEXIGIBILIDADE DE 

LICITAÇÃO Nº 013/2023. CONTRATANTE: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO 

TOCANTINS/TO, CNPJ: 00.766.725/0001 -95. 

CONTRATADO: M A PRODUÇÃO DE EVENTOS 

LIMITADA, inscrita sob o CNPJ nº 

35.397.039/0001-79, com sede na Rua Senador Manoel 

Barata, 105, SALA 01, CAMPINA, 

cidade de BELEM – PA, CEP: 66.015-020, neste ato 

representada por ANDERSON HALLIDAY 

GARCIA E SILVA, casado, brasileiro, empresário, 

portadora do CPF de n° 096.383.907 -19, 

residente e domiciliada na Rua Cesario Alvim, Bloco 

B1 APT 201, Cidade velha, Belém - Pará, 

CEP: 66023170: Contratação de show artístico 

realizado pela Cantora Manu Bahtidão, no dia 

23 de março de 2024, para Prefeitura Municipal de 

Axixá do Tocantins- TO. VALOR: R$ 

230.000,00 (duzentos e trinta mil reais). VIGENCIA: 

13/12/2023 À 25/03/2024.

Axixá do Tocantins/TO, 18 de dezembro de 2023.

Sr. Auri Wulange Ribeiro Jorge

Prefeito Municipal

CPF: ***.347.481-** - Data: 18/12/2023 - IP com n°: 192.168.0.107
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=194

aDOM 3/3www.axixa.to.gov.br


